[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    28.12.2021г.                                                                                           № 121

О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.12.2018 № 121 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом случаях»

       В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом случаях в соответствие с действующим законодательством, администрация Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
 п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Земельным кодексом случаях, утвержденный постановлением администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 04.12.2018 № 121 следующие  изменения:
   1.1 в абзаце одиннадцатом п. 1.2 административного регламента слова «с установкой и эксплуатацией на землях или земельных участках рекламных конструкций» исключить
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                            Е.А. Осипова

Солонко Н.В.
57-286